
ТЕРРИТОРИА

30 июля 2016 г.  

О председат

 

Заслушав инфо

территориальной изби

рассмотрев заявление

должности председ

избирательного участк

Избирательного кодек

территориальная избир

1. Освободить

обязанностей предс

избирательного участка

2.  Назначить 

участковой избирательн

3.  Направить 

Свердловской области

Шуклину Л.Г. и 

территориальной избир

4. Контроль з

председателя Комиссии

 

Председател

 

Секретарь
 

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

седателе участковой избирательной ко

избирательного участка №2589 

информацию Председателя Пелымс

 избирательной комиссии Лысенко Тат

е Шуклиной Людмилы Григорьевны 

едседателя участковой избирател

участка №2589, в соответствии с пунк

кодекса Свердловской области, Пелы

избирательная комиссия р е ш и л а :  

одить Шуклину Людмилу Григорьевн

председателя участковой избирател

частка №2589. 

чить Полывода Любовь Андреевн

ательной комиссии избирательного участ

вить настоящее решение в Избирате

ласти, ознакомить с принятым решение

и разместить на сайте Пелымс

 избирательной комиссии. 

оль за исполнением настоящего решен

иссии Т.И. Лысенко. 

датель  

етарь  

Я КОМИССИЯ 

№ 14/85 

ой комиссии  

елымской поселковой 

о Татьяны Ивановны и 

 об освобождении от 

рательной комиссии 

пунктом 6 статьи 30 

Пелымская поселковая 

рьевну от исполнения 

ирательной комиссии 

реевну председателем 

 участка №2589. 

ирательную комиссию 

ением члена комиссии 

елымской поселковой 

ешения возложить на 

Т.И. Лысенко 

О.В. Крупина 


